PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2011                                                                                               № 354
г. Асино
О награждении Благодарственным письмом Совета Асиновского городского
 поселения
     Рассмотрев ходатайство МУ «Асиновская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

      1. Наградить участников городского конкурса эскизов памятника девушке Асе, согласно приложению.
      2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Г.В. Логунов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета Асиновского

 городского поселения

                                                                                                                       от 27.10.2011  №  354
Список лиц для награждения благодарственным письмом:
1. Аноп Юлия, г. Томск, гимназия №13, 7 класс.
2. Балашова Оля, МОУ СОШ №2, 5б класс.

3. Башукова Анастасия, МОУ СОШ № 4, 10а класс.

4. Бесштанникова Елизавета, МОУ СОШ № 2, 5а класс.

5. Дубакова Алена, МОУ СОШ № 2, 5б класс.

6. Каланжов Вадим, МОУ СОШ № 4, 7а класс.

7. Кравцова Юлия, МОУ СОШ № 4, 7г класс.

8. Резниченко Анастасия, МОУ СОШ № 4, 8в класс.

9. Рябченко Марина, МОУ СОШ № 4, 10а класс.

10. Тибиякова Марина, МОУ СОШ № 2, 5а класс.

11. Улещенко Диана, МОУ СОШ № 4, 4а класс.

12. Шайки Вячеслав, МОУ СОШ № 2, 6б класс.